
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 30 июля 2019 г. № 1382 
 

г. КОТЛАС 

 О внесении изменений в постановление администрации 

МО «Котлас» от 15.11.2017 № 2473 «Об утверждении Порядка 

проведения отбора предложений граждан и организаций  

о включении общественных территорий и мест массового отдыха 

населения (городских парков) в муниципальную программу 

муниципального образования «Котлас» «Формирование 

современной городской среды МО «Котлас» на 2018-2024 годы» 

В целях повышения уровня благоустройства территории 
муниципального образования «Котлас» и реализации муниципальной 
программы муниципального образования «Котлас» «Формирование 
современной городской среды МО «Котлас» на 2018-2024 годы», 
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация 
МО «Котлас» постановляет:  

1. Внести изменения в постановление администрации 
МО «Котлас» от 15.11.2017 № 2473 «Об утверждении Порядка 
проведения отбора предложений граждан и организаций о 
включении общественных территорий и мест массового отдыха 
населения (городских парков) в муниципальную программу 
муниципального образования «Котлас» «Формирование современной 
городской среды МО «Котлас» на 2018-2024 годы», изложив 
приложение № 3 в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит  официальному 
опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый 
Котлас» и размещению на официальном сайте администрации            
МО «Котлас» в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет». 

3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  



возложить на первого заместителя Главы администрации МО «Котлас» 
А.А. Бурбах.  
 
 
 
И.о. Главы МО «Котлас»                                      А.А. Бурбах 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к Постановлению 

администрации МО «Котлас» 

от 30 июля 2019 г. № 1382 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3  

к Постановлению 

администрации МО «Котлас» 

от 15.11.2017 г.  № 2473 

 

Состав комиссии по рассмотрению и оценке предложений 

граждан и организаций о включении общественных территорий и 

мест массового отдыха населения (городских парков) в 

муниципальную программу муниципального образования 

«Котлас» «Формирование современной городской среды 

МО «Котлас» на 2018-2024 годы» 

 

 

Рогатых И.И. – и.о. начальника Управления городского 

хозяйства администрации МО «Котлас», председатель Комиссии; 

Костерев  А.А.  -  начальник Отдела архитектуры  и 

градостроительства администрации МО «Котлас»; заместитель 

секретаря МИК Котласского городского местного отделения ВПП 

«Единая Россия», заместитель председателя Комиссии; 

Буровихин А.Е. - главный специалист Комитета дорожного 

хозяйства, благоустройства и экологии Управления городского 

хозяйства администрации МО «Котлас», секретарь Комиссии. 

Члены Комиссии:  

- Караваева З.Н. – Начальник Управления по социальным 

вопросам администрации МО «Котлас»; 

- Арсеев А.Н. - депутат Собрания депутатов МО «Котлас»; 

- Тихонова А.В. - член регионального штаба общероссийского 

общественного движения «Народный фронт «За Россию»; 

- Попов П.А. – старший государственный инспектор дорожного 

надзора по обслуживанию г. Котлас и  Котласского района ОГИБДД 

ОМВД России «Котласский; 

- Дегтев Ю.А. – заместитель начальника ОНДиПР г. Котласа и 

Котласского района УНДИПР ГУ МЧС России по Архангельской 

области; 

- Бабошин   А.Г.   -   председатель   местной   

общественной организации «Котласская межрайонная организация 

Всероссийского общества инвалидов»; 

- Шерсткова Е.Н. – специалист-сурдопереводчик Котласского 



местного отделения «Всероссийского общества глухих»; 

- Андреева Е.В. – член Котлсской местной организации 
«Всероссийского общества слепых»; 

- Фирсов  К.А.  -  председатель  Ассоциации  органов  
ТОС муниципального образования «Котлас»; 

- Биричева М. Н. -  специалист по работе с молодежью          

МУ «Молодежный центр». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


